CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo de Execução Contratual nº 2.784/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 04/2022

Pregão Presencial nº 02/2022 – Processo Licitatório nº 13.013/2021

OBJETO DO CONTRATO: O objeto do presente contrato é a aquisição, montagem e

instalação de mobiliário (mesas em “L”, mesa de reunião, gaveteiros, armários,

poltronas e sofás), nas quantidades e especificações constantes no Termo de

Referência – Anexo I do Edital

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.10-010312001.2001 - 4.4.90.52 - Mobiliário em Geral

consignada no exercício de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 18.800,00 (dezoito mil e oitocentos reais).

CONTRATADA: Isabelle de Castro Lemos Alves Eireli., CNPJ: 16.502.748/0001-22.

DATA DA ASSINATURA: 28/03/2022.

ASSINA PELA CONTRATADA: Leonardo Alves Rodrigues, CPF: 351.913.168-43,

Representante Comercial.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, CPF: 220.181.068-05,

Secretário Diretor-Geral.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de

Contratos.

GUSTAVO ZORZETTO NERI
Chefe de Seção de Contratos

Documento assinado digitalmente

 Autorizo a publicação supra.

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200300037003800340031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

PATRÍCIA FERREIRA TRINDADE
Gestora do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações em exercício

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200300037003800340031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

		2022-03-29T15:08:21-0300

		2022-03-29T15:09:34-0300